
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka žel. přejezdu P8252 v Želechovicích směr Klečůvka
Náhradní doprava a objízdná trasa autobusů

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

432430

čtvrtek 6. 4. 2023 - středa 12. 4. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

130

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky železničního přejezdu P8252, v Želechovicích nad Dřev.,
ve směru Klečůvka a Veselá, dojde k následujícím změnam v dopravě:

Autobusy linek 130, 430 a 432 budou využívat obousměrnou objízdnou trasu
po silnicích I/49 a II/491 přes obec Lípa.

Doprava na Klečůvku a do Veselé bude v pracovních dnech zajištěna náhradní
kyvadlovou dopravou ze Slušovic. Nebudou zajištěny všechny spoje a časové
polohy se budou lišit, viz přiložený jízdní řád náhradní dopravy.

Náhradní doprava bude jezdit ve dnech: čtvrtek 6. 4., úterý 11. 4. a středa 12. 4.;
v trase Zlín, Klečůvka -> Veselá, u školy -> Veselá, rozc. 1.0 -> Slušovice, Dlouhá a zpět.

Na všechny spoje kyvadlové dopravy budou na zastávce "Slušovice, Dlouhá"
navazovat vybrané autobusy do / ze Zlína.

Zastávka "Zlín, Klečůvka" směr Veselá bude přemístěna o cca 90 metrů vpřed
po směru jízdy, před budovu místní úřadovny, kde se bude autobus náhradní dopravy otáčet.

Od pátku 7. 4. do pondělí 10. 4., tj. ve dnech pracovního klidu (víkend a svátky)
nebudou zastávky "Zlín, Klečůvka" a "Veselá, u školy" obslouženy bez náhrady.
Obec a místní část budou zajišťovat individuální dopravu občanů vlastním
vozidlem po předchozí dohodě.

Zastávka "Želechovice, nad Dřev., sklady" nebude po dobu uzavírky obsloužena,
jako náhradní budou autobusy zastavovat na zastávce "Želechovice, nad Dřev., škola".

Aktuálně
z IDZK

 

Přesun zastávky
před úřadovnu

zdroj mapy:

Objízdná trasa
přes Lípu

Zastávka
Slušovice,
Dlouhá

Uzavřený
přejezd+


